	Ref No.:   FOI-2324-SG14586

	Date FOI request received: 16 April 2024

	Date FOI response: 22 April 2024

	REQUEST: I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from Trust regarding the following information.

1. Please could you provide the name and email for the following job roles within your organisation, as of March 2023:
a. Chief Operating Officer:
b. Deputy Chief Operating Officer:
c. Director of Performance:
d. Director of Operations:
e. Associate/deputy Director of Operations:
f. Patient Access Manager:

2. Please could you provide the names and email addresses for the following, within the following specialities:

General Surgery
Clinical Director:
Service Manager:

Urology 
Clinical Director:
Service Manager:

Trauma & Orthopaedics
Clinical Director:
Service Manager:

ENT 
Clinical Director:
Service Manager:

Ophthalmology 
Clinical Director:
Service Manager:

Dermatology 
Clinical Director:
Service Manager:

Cardiology 
Clinical Director:
Service Manager:

3. Has the Trust utilised the services of an Insourcing Company (utilising Insourced clinical staff within Trust facilities to undertake additional activity) – within the Financial Year 2021/2022 and 2022/23 if you have them?
4. Which specialties has the Trust utilised Insourcing for within the Financial Year 2021/2022 and 2022/23 (if you have them) and the spend in each of those specialties?
5. Which specialties has the Trust utilised Outsourcing for within the Financial Year 2021/2022 and 2022/23 and the spend in each of those specialties?
6. Which insourcing company/s has the Trust utilised within the Financial Year 2021/2022 and 2022/23 and the “Framework” status of the company?

	OUR RESPONSE:  
Leicestershire Partnership NHS Trust is an integrated Community and Mental Health Trust. We provide care and support through three directorates which focus on adult mental health, community health services and families, young people, children’s services and learning disabilities, therefore we do not hold all of the information you have requested.  

However, we believe the University Hospitals of Leicester NHS Trust, as an Acute Trust, will hold this information.  Contact details about how to make an FOI request to them can be found at: https://www.leicestershospitals.nhs.uk/aboutus/freedom-of-information/



